ATO DO PRESIDENTE N° :$52, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193, e conforme consta do
processo nO 000.518195-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR JOSÉ FLAvIO DE OLIVEIRA, matricula 12.081-57, para exercer
ocargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete da Primeira Secretaria, da
Mesa Diretora.

.'. i·

BraslIia,\:)Lde

" i J i;·.' :1 .' .J,

:;

~~,\l\.Ç) de 1995.

,

,